



TFDC

CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE

Aggiornato al 02/11/2022

<u>PRODOTTO</u>	<u>COSTO</u>
RILASCIO FIRMA DIGITALE (validità triennale)	
Smart card con certificati	€ 28,00 + IVA
Smart card con certificati lotto da 5	€ 120,00 + IVA (€ 24,00 cad.)
Smart card con certificati lotto da 10	€ 220,00 + IVA (€ 22,00 cad.)
Smart card con certificati lotto da 25	€ 500,00 + IVA (€ 20,00 cad.)
Smart card con certificati lotto da 50	€ 900,00 + IVA (€18,00 cad.)
Token sim con certificati	€ 45,00 + IVA
Token sim con certificati lotto da 5	€ 210,00 + IVA (€ 42,00 cad.)
Token sim con certificati lotto da 10	€ 400,00 + IVA (€ 40,00 cad.)
Token sim con certificati lotto da 25	€ 950,00 + IVA (€ 38,00 cad.)
Token sim con certificati lotto da 50	€ 1800,00 + IVA (36,00 cad)
Firma remota	€ 35,00 + IVA
Token senza sim	€ 45,00 + IVA
Rinnovo certificati	€ 15,00 + IVA
Lettore smart card	€ 15,00 + IVA
Spese spedizione	€ 10,00 + IVA
MARCHE TEMPORALI	
Lotto da 25	€ 7,00 + IVA
Lotto da 50	€ 13,00 + IVA
Lotto da 100	€ 22,00 + IVA
Lotto da 500	€ 90,00 + IVA
Lotto da 1000	€ 150,00 + IVA
PEC WEB (1 Gb – invii illimitati – validità triennale - @tutelapec.it)	
Attivazione PEC	€ 30,00 + IVA
Rinnovo PEC	€ 30,00 + IVA
Primo Upgrade PEC (massimo 4 Gb)	€ 0,83 + IVA a mese / a Gb
Rinnovo Upgrade PEC	€ 30,00 + IVA a GB
RILASCIO SPID (validità biennale)	
SPID Persone Fisiche, liberi professionisti e imprese individuali	€ 11,00 + IVA * modalità ricezione otp tramite app
Opzione facoltativa ricezione otp tramite sms	€ 5,00 + IVA
IDENTITA' DIGITALE (SPID + PEC) solo per privati cittadini non titolari di p.iva, La casella PEC (@domicilioitalia.it) ha le seguenti caratteristiche: - 1GB di spazio - Possibilità di inviare fino a 10 messaggio/giorno - Non accetta posta ordinaria - Solo utilizzo web	€ 18,00 + IVA

TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

Centro di Assistenza Fiscale per Lavoratori Dipendenti e Pensionati

Sede legale: 00179 ROMA (RM), Via Appia Nuova n. 666 - Tel. 199.401.021 Fax 199.401.020

Sede Tecnica: 60019 SENIGALLIA (AN), Via Caduti sul Lavoro n. 4 - Tel. 071.79.30.880 Fax 199.41.80.17

Capitale sociale € 51.646,00 i.v. - Cod. fiscale, P. Iva e iscrizione al Reg. Imprese di Roma n. 05863421003

Iscrizione Albo C.A.F. lavoratori dipendenti n. 43 - e-mail: info@tutelafiscale.it - site: www.tutelafiscale.it

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A.L.D.E.P.I. con sede in Senigallia (AN)

cod. fiscale 92013980427



ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

N° IT 180330





TFDC

CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE

Aggiornato al 02/11/2022

FIRMA GRAFOMETRICA	
Kit firma grafometrica: - Dispositivo a colori - Licenza e uso del Software Firma Certa Avanzata - Certificato	€ 209,00 + IVA
Acquisto licenza – 1° anno	€ 120,00 + IVA
Rinnovo Licenza Annuale	€ 90,00 + IVA

ANF / DIP TELEMATICI	
1 modello	€ 15,00 + IVA
25 modelli	€ 350,00 + IVA (€ 14,00 cad.)
50 modelli	€ 625,00 + IVA (€ 12,50 cad.)
150 modelli	€ 1650,00 + IVA (€ 11,00 cad.)
ASEGNO UNICO UNIVERSALE	
1 modello	€ 15,00 + IVA
25 modelli	€ 350,00 + IVA (€ 14,00 cad.)
50 modelli	€ 625,00 + IVA (€ 12,50 cad.)
150 modelli	€ 1650,00 + IVA (€ 11,00 cad.)
GESTIONE COLF E BADANTI (attivazione € 150,00+ IVA che viene recuperato come credito prepagato per l'elaborazione dei cedolini)	
Dal 1° al 50° cedolino	€ 4,00 + IVA
Dal 51° al 100° cedolino	€ 2,70 + IVA
Dal 101° in poi	€ 2,40 + IVA
FATTURAZIONE ELETTRONICA (servizio di assistenza compreso) – prezzi in vigore dal 01.01.2019	
PERSONAL: servizio dedicato ad una sola P.IVA • Trasmissione e/o ricezione della Fattura Elettronica (XML) secondo le specifiche tecniche verso/da parte di AZIENDE e PA • Firma automatica (firma digitale) della Fattura da parte di Namirial in qualità di intermediario • La gestione dei messaggi ricevuti dal Sdl (notifiche/ricevute) • La conservazione a norma delle Fatture elettroniche emesse/ricevute ed i messaggi per anni 10 come previsto dalla normativa.	€ 49,00 + IVA / lotto da 200 fatture
MULTIUSER: servizio dedicato a più P.IVA • Trasmissione e/o ricezione della Fattura Elettronica (XML) secondo le specifiche tecniche verso/da parte di AZIENDE e PA	€ 99,00 + IVA / lotto da 400 fatture
	€ 199,00 + IVA / lotto da 1.000 fatture
	€ 299,00 + IVA / lotto da 2.000 fatture

TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

Centro di Assistenza Fiscale per Lavoratori Dipendenti e Pensionati

Sede legale: 00179 ROMA (RM), Via Appia Nuova n. 666 - Tel. 199.401.021 Fax 199.401.020

Sede Tecnica: 60019 SENIGALLIA (AN), Via Caduti sul Lavoro n. 4 - Tel. 071.79.30.880 Fax 199.41.80.17

Capitale sociale € 51.646,00 i.v. - Cod. fiscale, P. Iva e iscrizione al Reg. Imprese di Roma n. 05863421003

Iscrizione Albo C.A.F. lavoratori dipendenti n. 43 - e-mail: info@tutelafiscale.it - site: www.tutelafiscale.it

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A.L.D.E.P.I. con sede in Senigallia (AN)

cod. fiscale 92013980427



ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

N° IT 180330





TFDC

CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE

Aggiornato al 02/11/2022

<ul style="list-style-type: none">Firma automatica (firma digitale) della Fattura da parte di Namirial in qualità di intermediarioLa gestione dei messaggi ricevuti dal Sdl (notifiche/ricevute)La conservazione a norma delle Fatture	€ 675,00 + IVA / lotto da 5.000 fatture
	€ 980,00 + IVA / lotto da 7.500 fatture
	€ 1.250,00 + IVA / lotto da 10.000 fatture
VISURE E MAPPE CATASTALI	
Visura Catastale (Prezzo per ogni pagina logica di ciascuna visura)	€ 5,00 + IVA
Estratto di mappa (Solo sul catasto terreni e solo per i comuni indicati sul sito web del CAF. Prezzo per ciascun estratto di mappa.	€ 5,00 + IVA
Elaborato planimetrico (Disegno tecnico di una unità immobiliare –fabbricato- registrata al catasto)	€ 3,00 + IVA
VISURE IMMOBILIARI (Sovrapprezzo di: € 9,00 + IVA per ogni nota eccedente, € 19,00 + IVA per visura ad uso legale)	
Visure in Conservatoria semplice	€ 50,00 + IVA
Visure in Conservatorie multiple (Torino, Milano, Roma, Napoli)	€ 60,00 + IVA
RICERCA ANAGRAFICA E ATTIVITA' LAVORATIVA	
Rintraccio anagrafico (Prezzo per ciascuna ricerca. Ogni ricerca si intende relativa ad una sola anagrafica e sino a 2 comuni. Sovrapprezzo di € 19,00 IVA esclusa per ogni comune eccedente)	€ 60,00 + IVA
Ricerca attività lavorativa (Prezzo per ciascuna ricerca relativa ad una anagrafica)	€ 60,00 + IVA
VISURE AL P.R.A.	
Visura Semplice	€ 16,00 + IVA
SCHEDE COMMERCIALI ONLINE	
Scheda su Società di capitali	€ 40,00 + IVA
Scheda su Società non di capitali	€ 35,00 + IVA
Consultazione con esito negativo	€ 1,00 + IVA
INVII TELEMATICI	
Modello UNICO P.F.	€ 8,00 + IVA
PREVIDENZA PLUS	
Singola elaborazione previdenziale	€ 12,00 + IVA

TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.

Centro di Assistenza Fiscale per Lavoratori Dipendenti e Pensionati

Sede legale: 00179 ROMA (RM), Via Appia Nuova n. 666 - Tel. 199.401.021 Fax 199.401.020

Sede Tecnica: 60019 SENIGALLIA (AN), Via Caduti sul Lavoro n. 4 - Tel. 071.79.30.880 Fax 199.41.80.17

Capitale sociale € 51.646,00 i.v. - Cod. fiscale, P. Iva e iscrizione al Reg. Imprese di Roma n. 05863421003

Iscrizione Albo C.A.F. lavoratori dipendenti n. 43 - e-mail: info@tutelafiscale.it - site: www.tutelafiscale.it

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A.L.D.E.P.I. con sede in Senigallia (AN)

cod. fiscale 92013980427



ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

N° IT 180330

